UBND TỈNH TRÀ VINH
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /STTTT-BCVTCNTT

V/v phổ biến Thông tư số 01/2022/TT-

BTTTT ngày 17/02/2022 của Bộ Thông tin

và Truyền thông

Trà Vinh, ngày      tháng 02 năm 2022

Kính gửi:
- Các sở, ban, ngành tỉnh;

  - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 17/02/2022 Bộ Thông tin và Truyền thông ban hành Thông tư số

01/2022/TT-BTTTT về Sửa đổi 1:2022 QCVN 102:2016/BTTTT Quy chuẩn kỹ

thuật quốc gia về cấu trúc mã định danh và định dạng dữ liệu gói tin phục vụ kết

nối các hệ thống quản lý văn bản và điều hành.

Thực hiện Công văn số 406/VP-CNXD ngày 22/02/2022 của Văn phòng

Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh về việc thông báo Thông tư số 01/2022/TT-

BTTTT ngày 17/02/2022 của Bộ Thông tin và Truyền thông, Sở Thông tin và

Truyền thông phổ biến Thông tư nêu trên đến các cơ quan, đơn vị biết, thực hiện.

Nội dung Thông tư được đăng tải tại địa chỉ: https://stttt.travinh.gov.vn,

mục Văn bản quy phạm pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BGĐ Sở;
- Các phòng, TT trực thuộc sở;

- Lưu: VT, BCVTCNTT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Chuẩn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-25T15:47:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Chuẩn<nvchuan@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh - Phone: 0294.3850853 - Email: ckstravinh@travinh.gov.vn
	2022-02-25T15:49:44+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh - Phone: 0294.3850853 - Email: ckstravinh@travinh.gov.vn
	2022-02-25T15:50:00+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh - Phone: 0294.3850853 - Email: ckstravinh@travinh.gov.vn
	2022-02-25T15:50:14+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!